ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:……/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Quang Phục, ngày 22 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

( Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 26/11/2021)

Thứ, ngày,
tháng năm Buổi Đ/C Trần Văn Biển

Pct UBND xã
Đ/C Nguyễn Văn Thước

Chủ tịch UBND xã
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 2

(22/11/2021) Chiều Họp kiểm điểm cuối năm Họp kiểm điểm cuối năm

Sáng Đi cơ sở Làm việc tại cơ quanThứ 3
(23/11/2021) Chiều Làm việc tại cơ quan Đi cơ sở

Sáng Làm việc tại cơ quan Họp tại huyện Thứ 4
(24/11/2021) Chiều Giải quyết đơn Làm việc tại cơ quan

Sáng Đi cơ sở Làm việc tại cơ quanThứ 5
(25/11/2021) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Đi cơ sởThứ 6
(26/11/2021) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
-Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2021-11-23T09:22:15+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2021-11-23T09:22:34+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!